Rok szkolny 2017/18
KOMUNIKAT końcowy
POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI  w 4 – BOJU  LA 

DZIEWCZĄT  I  CHŁOPCÓW

	Organizator:           Powiatowe Centrum Kultury Nowy Targ – Ośrodek Sportowy Rabka-Zdrój

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Termin i miejsce:   11.05.2018r.  stadion miejski w Nowym Targu
Ilość uczestników: 70 z 12 zespołów szkolnych
Wyniki techniczne:

	
	DZIEWCZĘTA
	
	
	

	SP 1 CICHE
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	26 NOWAK NATALIA
	9,25
	78
	35,00
	59
	432
	70
	2.04,69
	65
	272

	I miejsce
	27 CZYSZCZOŃ PATRYCJA
	9,00
	88
	36,00
	62
	419
	64
	1.53,24
	86
	300

	1 350 pkt
	28 LISZKA AMELIA
	9,48
	70
	30,00
	47
	366
	42
	2.01,88
	70
	229

	 
	29 WESOŁOWSKA JULIA
	9,46
	70
	19,00
	22
	387
	49
	2.04,01
	66
	207

	 /op. Wojciech Kosakowski/
	30 GALICA NATALIA
	8,81
	95
	42,00
	78
	421
	65
	1.58,75
	77
	315

	 
	31 KUŁACH MARTA
	9,31
	75
	25,00
	34
	402
	55
	2.02,12
	70
	234

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	234

	SP RABA WYŻNA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 

II miejsce
	19  ANTOLAK KINGA
	9,30
	76
	20
	24
	384
	48
	2.03,68
	67
	215

	
	20  DZIUBA IZABELA
	9,62
	64
	19,5
	23
	414
	61
	2.07,35
	60
	208

	1 052 pkt
	21  GUZIK ALEKSANDRA
	10,57
	34
	21
	26
	350
	37
	2.20,20
	37
	134

	 /op. Magdalena Szklarz /
 
	23  KOWALCZE ALICJA
	8,64
	106
	28,5
	43
	454
	80
	1.55,25
	83
	312

	
	24  SZLACHTOWSKA AMELIA
	9,90
	54
	20,5
	25
	374
	45
	2.07,89
	59
	183

	
	25  TALAGA MARTYNA
	10,34
	41
	23
	30
	339
	33
	2.24,76
	29
	133

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	

	SP Nr 1 Szczawnica
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	
	13 ZACHWIEJA OLGA
	9,73
	60
	30
	47
	390
	50
	2.09,95
	56
	213

	III miejsce

1 034 pkt
	14 WĘGLARZ NATALIA
	10,08
	48
	30,5
	48
	402
	55
	2.12,81
	50
	201

	
	15 PABIS ALICJA
	9,78
	58
	28
	41
	385
	49
	2.09,27
	57
	205

	
	16 WALIGÓRA JULIA
	9,47
	70
	29
	44
	390
	50
	2.18,63
	40
	204

	
	17 MALINOWSKA ANNA
	9,89
	55
	28
	41
	396
	52
	2.06,06
	63
	211

	
	18 MIKOŁAJCZYK WIKTORIA
	10,07
	49
	23
	30
	280
	14
	2.00,03
	74
	167

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	

	SP 1 KROŚCIENKO
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 

IV miejsce
	7 DYDA AGNIESZKA
	9,16
	81
	30
	47
	392
	51
	2.07,45
	60
	239

	
	8 DYDA KATARZYNA
	9,63
	64
	25,5
	35
	368
	43
	2.07,43
	60
	202

	992 pkt
	9 KACWIN KAMILA
	9,51
	69
	19,5
	23
	414
	61
	2.17,58
	42
	195

	 

 

 
	10 DULA ALICJA
	9,36
	73
	20,5
	25
	352
	38
	2.13,76
	49
	185

	
	11 MALIK ANNA
	9,83
	57
	22,5
	29
	353
	38
	2.14,80
	47
	171

	
	12 CZERWIŃSKA ZUZANNA
	10,22
	44
	19
	22
	383
	48
	2.21,70
	34
	148

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SP 5 NOWY TARG
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	         V miejsce
	32 ZAPAŁA SONIA
	9,50
	69
	30
	47
	404
	56
	2.05,80
	63
	235

	964 pkt
	33 GÓRNIK ADRIANNA
	10,31
	42
	21,5
	27
	356
	39
	2.38,63
	9
	117

	
	34 KUBIK KINGA
	9,88
	55
	27
	39
	375
	45
	2.19,31
	39
	178

	
	35 ŚCISŁOWICZ JULIA
	10,00
	51
	33
	54
	390
	50
	2.19,14
	39
	194

	
	36 BEDNARSKA OLIWIA
	10,36
	40
	37
	65
	352
	38
	2.15,38
	46
	189

	
	37 BONAR LENA
	10,47
	37
	26
	36
	361
	41
	2.10,69
	54
	168


	SP SIENIAWA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	         VI miejsce
	1  GRANAT SYLWIA
	10,66
	32
	27
	39
	347
	36
	2.19,16
	39
	146

	894 pkt
	2  POTOCZNA MARTA
	9,98
	52
	22
	28
	359
	40
	2.25,41
	27
	147

	
	3  PARZYGNAT AGNIESZKA
	9,58
	65
	22
	28
	398
	53
	2.06,14
	63
	209

	
	4  WIERZBA AGNIESZKA
	9,72
	61
	23
	30
	378
	46
	2.39,28
	8
	145

	
	5  WOJTASIAK KATARZYNA
	9,76
	59
	37
	65
	400
	54
	2.16,39
	44
	222

	
	6  WOJTASIAK KINGA
	10,79
	29
	32,5
	53
	367
	43
	2.15,96
	45
	170


CHŁOPCY

	SP 11 NOWY TARG
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	51 KUBICZ KRYSTIAN
	8,60
	73
	51
	77
	456
	57
	3.50,60
	28
	235

	I Miejsce
	50 WOŚ MACIEJ
	9,00
	59
	31,5
	38
	445
	53
	3.28,30
	54
	204

	959 pkt
	47 ZAKASZEWSKI KAMIL
	8,89
	63
	35,5
	46
	508
	74
	3.19,81
	65
	248

	/op. Katarzyna Węgrzyn/
	48 ŻÓŁTEK SZCZEPAN
	10,06
	27
	27
	29
	330
	17
	3.39,50
	40
	113

	
	49 MACZYŃSKI MATEUSZ
	9,39
	45
	31,5
	38
	390
	35
	3.38,35
	41
	159

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	SP 1 SZCZAWNICA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	41 NIEĆ TADEUSZ
	8,66
	71
	45,5
	66
	449
	55
	3.38,54
	41
	233

	II Miejsce
	42 HEBDA KAMIL
	9,56
	40
	42,5
	60
	398
	38
	3.50,68
	28
	166

	938 pkt
	43 HAMERSKI JAKUB
	9,02
	58
	28
	31
	421
	45
	3.50,68
	28
	162

	/op. Łukasz Kramarczyk/
	44 SZCZEPANIAK MATEUSZ
	9,77
	34
	31,5
	38
	380
	32
	3.43,50
	35
	139

	
	46 MAJERCZAK WOJCIECH
	8,94
	61
	28
	31
	433
	49
	3.35,48
	45
	186

	
	45 ADAMCZUK ADAM
	9,18
	53
	35,5
	46
	435
	50
	3.37,62
	42
	191

	

	SP 5 NOWY TARG
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	64 MORAWA KACPER
	9,49
	42
	34
	43
	410
	42
	3.54,69
	24
	151

	III Miejsce
	65 GACH MICHAŁ
	9,39
	45
	31
	37
	412
	42
	4.03,91
	15
	139

	843 pkt
	66 OSMALA MICHAŁ
	9,25
	50
	37
	49
	420
	45
	4.02,69
	16
	160

	
	67 DUDA JAKUB
	9,10
	56
	36
	47
	436
	50
	4.04,92
	14
	167

	
	68 KORCZAK JAN
	8,98
	60
	36
	47
	448
	54
	4.16,71
	8
	169

	
	69 BACHULSKI KAMIL
	8,95
	61
	41
	57
	410
	42
	3.42,51
	36
	196

	

	SP ROKICINY PDH.
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	52 STARMACH KACPER
	9,55
	40
	38
	51
	411
	42
	4.07,50
	12
	145

	IV Miejsce
	53 KUREK ARKADIUSZ
	9,49
	42
	34
	43
	383
	33
	4.15,60
	8
	126

	702 pkt
	54 RAPACZ KRZYSZTOF
	9,98
	29
	34
	43
	343
	20
	3.55,01
	24
	116

	
	55 BEDNARCZYK KACPER
	9,38
	46
	36,5
	48
	429
	48
	3.57,98
	21
	163

	
	56 WORWA KRZYSZTOF
	9,24
	51
	42
	59
	392
	36
	4.20,55
	6
	152

	
	57 BALA KAROL
	9,74
	35
	26
	27
	381
	32
	4.16,46
	8
	102


	SP RABA WYŻNA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	58 PRUŚ KEVIN
	10,04
	28
	30
	35
	366
	27
	4.32,72
	0
	90

	V Miejsce
	59 FEDYK DAMIAN
	9,03
	58
	24
	23
	456
	57
	4.32,76
	0
	138

	687 pkt
	60 SURÓWKA MACIEJ
	8,90
	63
	29,5
	34
	429
	48
	3.40,08
	39
	184

	
	61 BUKSA KAROL
	9,76
	35
	37
	49
	421
	45
	4.11,58
	10
	139

	
	62 PAWLAS PAWEŁ
	9,65
	37
	27,5
	30
	387
	34
	3.44,92
	34
	135

	
	63 TEPER MATEUSZ
	10,10
	26
	30
	35
	368
	27
	4.25,12
	3
	91


	SP Ochotnica Dolna-Cen
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	
	74 MICHAŁCZAK DOMINIK
	9,33
	47
	39,5
	54
	388
	34
	4.23,46
	4
	139

	VI Miejsce
	70 FRANCZYK KONRAD
	9,33
	47
	43
	61
	391
	35
	3.56,51
	22
	165

	575 pkt
	71 KONOPKA MATEUSZ
	10,04
	28
	21
	17
	385
	33
	4.16,74
	7
	85

	
	72 KONOPKA ŁUKASZ
	10,21
	23
	27
	29
	370
	28
	4.20,90
	6
	86

	
	73 FALTYN MATEUSZ
	9,90
	31
	25
	25
	392
	36
	4.16,02
	8
	100


Najlepsi zawodnicy zawodów: Natalia Galica – 315 pkt /SP 1 Ciche/, Zakaszewski Wojciech – 248 pkt /SP 11 Nowy Targ/
Awans do zawodów szczebla ½ finału wojewódzkiego – 23.05.2018 w Nowym Targu - uzyskały zespoły w kategorii dziewcząt: SP 1 Ciche i SP Raba Wyżna,  w kategorii chłopców: SP 11 Nowy Targ i SP 1 Szczawnica.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Rabka-Zdrój, 12.05.2018r.

         Koordynator Ośrodka Sportowego Rabka-Zdrój
     Zbigniew Pistor

1

